bu3Hec

IloxxumaeB Anekcanap HukojraeBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

IlaTa

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opran

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

IToxunaes Anekcaunp Hukonaesuu
VBnuBUAyanbHEY IpeNIpUHUMAaTENb

29-10-2009

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Mexpaiiorras UOHC Poccuu Nel2 o MpKyTCKO# 061acTH

01-02-2010

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun

70.3 OcHOBHOHU

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

[IpenocTaBieHre TOCPeOHNYECKHUX YCIYT, CBI3aHHBIX C
HEeIBUKUMBIM UMVITIECTBOM

382704655542

309382730200042

167650262
(49015)
(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=70.3
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=70.3

