

# Пожидаев Александр Николаевич

## Карточка предпринимателя

ФИО	Пожидаев Александр Николаевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	29-10-2009
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная ИФНС России №12 по Иркутской области
Дата исключения	01-02-2010

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
70.3	Основной	<a href="#">Предоставление посреднических услуг, связанных с недвижимым имуществом</a>

## Реквизиты

ИНН	382704655542
ОГРН	309382730200042
ОКПО	167650262
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)